

کوتاه از حوادث

دستگیری میوه فروشان کلاهبردار

فرمانده انتظامی گیلان گفت: ۵ میوه فروش سیار که کارت های بانکی مشتریان را...

توقیف تریلر حامل سوخت قاچاق

رئیس پلیس اقتصادی استان البرز از توقیف تریلر تانکر حامل ۲۵ هزار لیتر سوخت قاچاق خبر داد و گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس اقتصادی...

کشف محموله اسلحه در اهواز

فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری اعضای باند قاچاق سلاح و مهمات در شهرستان اهواز خبر داد و گفت: در بازرسی از منزل و خودروی متهمان ۴۰ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز و ۲۱ کیلوگرم مواد مخدر کشف شد...

خارج رفتن فرزندان باعث در دسر زوج سالخورده شد



شاهی

حدود ساعت ۸ شب سه مرد ناشناس درب خانه ما را زدند و گفتند از طرف فرزندانمان که در خارج از کشور می باشند بستانه ای آورده اند که پس از باز کردن درب با زور وارد منزل شدند و با بستن دست و پای من و همسرم از داخل گاو صندوق مقداری طلا و ارز به ارزش یک میلیارد ریال سرقت کردند...

عامل قطعی مکرر برق غرب پایتخت دستگیر شد

مدیر دفتر حراست و امور مجرمانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: عامل قطعی مکرر غرب پایتخت دستگیر و از محل اختفای وی بیش از ۲ تن کابل برق کشف شد.

به گزارش ایرنا، مهدی رضایی با بیان این که خاموشی های ناخواسته باعث رنجش خاطر شهروندان شده است، به تشریح علل برخی از قطعی های برق پایتخت پرداخت و گفت: یکی از مهم ترین علت های قطعی برق، سرقت کابل ها توسط برخی از افراد بوده است که متأسفانه این موضوع مشکلات فراوانی برای شهروندان به وجود آورده است.

وی با بیان این که سرقت کابل های شبکه برق باعث فشار به شبکه توزیع و منجر به افزایش مصرف برق می شود، خاطر نشان کرد: سודجوی سارقان باعث سلب آرامش شهروندان شده به طوری که حتی جان آن ها ممکن است به خطر بیفتد.

زورگیری از تبعه های افغانستانی به بهانه پرسیدن آدرس

رئیس کلانتری خاور شهر از دستگیری یک زن و ۲ مرد با سابقه ۶۰ فقره زورگیری خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرگرد خلیل محمدی رئیس کلانتری خاور شهر گفت: با شکایت تعدادی از اتباع افغانستانی مبنی بر زورگیری توسط یک زن و ۲ مرد راننده و سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری نقره ای رنگ، بررسی موضوع به طور ویژه در دستور کار مأموران گشت انتظامی قرار گرفت و تعداد گشت زنی های انتظامی در محدوده کلانتری افزایش یافت.

رئیس کلانتری خاور شهر توضیح داد: گشت زنی های انتظامی ادامه داشت تا اینکه مأموران کلانتری با تماس تلفنی تعدادی شهروند در جریان دستگیری ۲ مرد و یک زن زورگیر راننده و ۲ سرنشین یک دستگاه خودروی سواری نقره ای رنگ که قصد زورگیری از تبعه های افغانی را داشتند قرار گرفتند و برای بررسی موضوع به نشانی اعلام شده در حوالی خیابان درختی اعزام شدند. این مقام انتظامی توضیح داد: با حضور مأموران در محل، تبعه افغانستانی اظهار داشت در خیابان خاوران منتظر خودروی تاکسی بودم که خودروی سواری پراید نقره ای رنگ در کنارم توقف و راننده خودرو که خانم و دو مرد در...

کوتاه از حوادث

ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۲۵۳ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف ۲ دستگاه خودرو و کشف ۲۵۳ کیلو تریاک در شهرستان لارستان خبر داد. به گزارش ایرنا، سردار راهم بخش حبیبی افزود: مأموران انتظامی پاسگاه درز و سلبان شهرستان لارستان در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر، حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه سواری ۴۰۵ وات پیکان مشکوک شده و دستور ایست صادر کردند اما آنها بدون اعتنا به هشدار مأموران از محل گریختند و افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران موفق شدند هر دو خودرو را متوقف و آنها را برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی انتقال دهند.

پایان خط سارق لو زام خودرو

جان شین فرمانده انتظامی استان شیراز از دستگیری سارق و اعتراف وی به ۴۰ فقره سرقت محتویات و قطعات خودرو در شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش رکن، سرهنگ یوسف ملکزاده گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات و قطعات خودرو در برخی از مناطق شیراز، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان با سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و گشت زنی های محسوس و نامحسوس، موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه ای و سابقه دار را شناسایی و آن را در مخفیگاهش در یکی از محله های شیراز دستگیر کنند.

حمله و ششک اویش به محله پیروزی

پلیس در جستجوی اویش هایی است که محله پیروزی تهران را به آشوب کشیدند. به گزارش رکن، سه شبه شب تعدادی از اویش منطقه پیروزی تهران را به آشوب کشیدند و در این درگیری خیابانی ۱۲ خودرو له و لو رده شد. تعدادی شرور و اراذل اویش به خودروهای پارک شده حمله کردند و شیشه ها و بدنه خودروها را تخریب کردند و در این درگیری به ۱۲ خودرو خسارت سنگین وارد شده است. عکس و فیلم این حادثه از دوربین مدار بسته یک مزاحم در پیروزی بدست آمده است که نشان از حمله ویرانگر اراذل و اویش در این منطقه دارد. جوان که از اراذل خیابان مقداد منطقه پیروزی بودند با چند جوان دیگر از محله ۲۱ متری دهقان درگیر می شوند با قلمه و سلاح سرد ۱۲ خودروی پژو، پراید و سمند که گوشه خیابان پارک بوده را تخریب می کنند.

جدول شماره ۵۸۰۰

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5800. Columns are numbered 1-15, rows are numbered 1-15. Contains a grid of black and white squares.

پاسخ جدول شماره ۵۷۹۹

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5799. Columns are numbered 1-15, rows are numbered 1-15. Contains a grid of black and white squares.

دستگیری وکیل قلابی که دیپلم هم ندارد

رئیس کل دادگستری گلستان از دستگیری وکیل قلابی در استان خبر داد و گفت: این فرد دست کم از ۵۰ نفر کلاهبرداری کرده و در بازرسی از دفتر کار او مشخص شد حتی دیپلم هم ندارد. به گزارش مهر، هادی هاشمیان اظهار کرد: وکیل قلابی که ۵۰ نفر کلاهبرداری کرده بود در گلستان به دام افتاد. این فرد با سوءاستفاده از تشابه فامیلی با چند تن از وکلای استان، وکالتنامه جعلی به افراد ارائه می داد و از این طریق کلاهبرداری می کرد. این فرد پس از آن لو رفت که یکی از موکلانش به او شک کرد و با مراجعه به حفاظت و اطلاعات دادگستری استان، موضوع را گزارش داد. هاشمیان افزود: کارکنان حفاظت و اطلاعات دادگستری استان در بررسی ها متوجه شدند این فرد علاوه بر جعل عنوان وکیل و سوءاستفاده از تشابه نام خانوادگی با چند تن از وکلای استان، در منزلش دفتر کار ایجاد کرده بود و با معرفی خود در محافل و نشست ها به عنوان وکیل، حواله کاله های چند ۱۰ میلیونی از مردم می گرفت بدون این که در پرونده های کاری از پیش ببرد. در بازرسی از دفتر کار این فرد که حتی دیپلم هم نداشت حدود ۱۵۰ پرونده، اوراق قضایی و وکالتنامه جعلی و فرم های وکالتنامه کشف و ضبط شد. وی با بیان این که پرونده در شعبه چهارم بازپرسی دادسرای گرگان در حال رسیدگی است گفت: افرادی که به این شیوه فریب خوردند به حفاظت و اطلاعات دادگستری استان مراجعه کنند.

حمله های مسلحانه به خانه های اندیمشکی ها

اعضای باند سرقت مسلحانه خانه در اندیمشک به دست پلیس شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش رکن، سرهنگ امیرعباس شهبازی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی گزارش سرقت مسلحانه منزل یکی از شهروندان اندیمشکی و سرقت طلاجات آنان شامل تعدادی انگو و یک جفت گوشواره توسط سارقان نقاب دار، با توجه به اهمیت موضوع تیمی مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی موضوع را در دست بررسی قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی اندیمشک با روش علمی و کار اطلاعاتی هویت و پاتوق باند ۳ نفره سارقان مسلح را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی طی عملیاتی ضربتی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی اندیمشک ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه سارقان مزبور، یک دستگاه خودرو ۴۰۵ پلاک سرقتی بکار رفته در سرقت مسلحانه، قبضه مخصوص برش انگو و طلاجات مالباخته، تعدادی فشنگ اسلحه شکاری، ۲ تیغه قلمه و اسباب اثاثیه سرقتی شامل چندین دستگاه گیرنده دیجیتال، تلویزیون و اموال دیگری به ارزش بالغ بر ۲ میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ شهبازی با بیان اینکه سارقان در بازجویی پلیس به سرقت مسلحانه طلاجات مالباخته مذکور و ۴ فقره سرقت بعنف طلاجات و وجوه نقد از منازل اعتراف کردند، اظهار داشت: تلاش جهت کشف اسلحه شکاری بکار رفته در سرقت مسلحانه ادامه دارد.

Three small boxes containing information about legal services and lawyers, including names like 'دکتر فرح انصاری' and 'دکتر داود کرمانیان'.

سرقت از ۲۰۰ حساب بانکی توسط هکر ۱۴ ساله

پلیس، از دستگیری هکری ۱۴ ساله در اراک خبر داد و گفت: این هکر با استفاده از فیشینگ از ۲۰۰ حساب بانکی سرقت کرده بود. به گزارش ایرنا، سرهنگ یوسف سپهوند افزود: چندی پیش شهروند اراکی با ارائه مرجوعه قضائی، درخواست رسیدگی به برداشتی غیرمجاز از اطلاعات حساب بانکی اش را به این پلیس ارائه داد و بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی اضافه کرد: در تحقیقات انجام شده مشخص شد که این فرد در یک کانال تلگرامی برنامه ای را دانلود کرده و برای فعال سازی آن، از طریق این برنامه به یک درگاه اینترنتی هدایت شده که بعد از وارد کردن اطلاعات حساب بانکی اش در این درگاه، متوجه برداشت غیرمجاز از حسابش می شود. این مقام انتظامی ادامه داد: با آغاز تحقیقات تخصصی کارشناسان پلیس فتا در رسیدگی به این موضوع، اطلاعاتی دیگر از سرقت های حساب بانکی اشخاصی دیگر از طریق این برنامه جعلی که با عنوان خرید شارژ ارزان قیمت و سهام عدالت در شبکه های اجتماعی تبلیغ می شد، به دست آمد. جان شین فرماندهی انتظامی استان مرکزی خاطر نشان کرد: در روند تحقیقات تکمیلی پلیس، عامل این برداشتهای غیرمجاز در یکی از استان های همجوار شناسایی و با هماهنگی انجام شده با مرجع قضائی این فرد که نوجوانی ۱۴ ساله بود، دستگیر و به یگان انتظامی استان مرکزی منتقل شد. سرهنگ سپهوند بیان داشت: متهم با این روش ۲۰۰ اطلاعات حساب بانکی را سرقت کرده است.

مامور قلابی ۱۷ ساله دستگیر شد

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری نوجوانی ۱۷ ساله که در شبکه های اجتماعی خود را از مأموران پلیس فتا معرفی کرده بود، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ داود مغزوری گفت: در رصدهای فنی و هوشمند پلیس فتای تهران مشخص شد، فردی که خود را از مأموران پلیس فتا معرفی می کند در شبکه های اجتماعی صفحه ایستاگرامش تعدادی از دنبال کنندگان خود را که نیاز به دانستن انتظامی دارند راهنمایی و از علائم پلیس برای معرفی خود استفاده کرده است. رئیس پلیس فضای تهران افزود: با توجه به حساسیت موضوع و احتمال شیوع اطلاعات اشتباه در بین کاربران فضای شناسایی این فرد در دستور کار مهندسان پلیس فتا قرار گرفت و مشخص شد که این فرد به نام نوجوانی ۱۷ ساله ساکن تهران است که اخیراً در شبکه های اجتماعی خود را از مأموران پلیس فتا معرفی کرده است. وی ادامه داد: در ادامه تحقیقات پلیسی هویت این فرد و مخفیگاه وی، شناسایی شد و نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مرجع قضائی تهران برای مجازات با جرایم رایانه ای قرار گرفت. وی افزود: با هماهنگی قضائی این نوجوان ۱۷ ساله به نام افشین به پلیس فتا دعوت و متهم که چاره ای جز بیان حقیقت نداشت، اظهار داشت که از روی کنجکاوی دست به انجام این کار زدم و از عمل خود پشیمانم. مغزوری ادامه داد: با تکمیل تحقیقات پلیسی متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. به گفته وی، استفاده از نشان ها، انتساب عنوان غیر واقعی به خود و یا دیگران جعل است و یکی از شیوه های کلاهبرداری در فضای مجازی جعل عنوان و یا سوء استفاده از نشان های افراد، شرکت ها، ادارات و پنا نهادهای مختلف دولتی و یا خصوصی به انگیزه های مختلف از جمله کسب مال نامشروع و کلاهبرداری است.